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49

46

43

42

50

8.4

14.4

18.0

4.8

8.4

14.4

13.2

18.0

10.8

21.6

13.2

19.2

10.8

16.8

21.6

8.4

20.4

13.2

19.2

6.0

12.0

18.0

10.8

15.6

2.4

14.4

14.4

13.2

31.2

12.0

18.0

22.8

3.6

15.6

14.4

20.4

12.0

18.0

24.0

30.0

15.6

13.2

18.0

9.6

8.4

14.4

14.4

13.2

12.0

22.8

71.6

71.6

72.0

72.2

72.6

72.6

72.8

73.0

73.2

73.4

73.8

73.8

74.2

74.2

74.4

74.6

74.6

74.8

74.8

75.0

75.0

75.0

75.2

75.4

75.6

75.6

75.6

75.8

75.8

76.0

76.0

76.2

76.4

76.4

76.6

76.6

77.0

77.0

77.0

77.0

77.4

77.8

78.0

78.4

78.6

78.6

78.6

78.8

79.0

79.2

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

早川　政範

片矢　寿美男

藤川　彰厳

寺西　泰芳

荒木　崇春

瀬山　浩之

幡桐　宏二

伊藤　直樹

森　健人

岩井　博

真渕　英樹

桑村　静夫

鳴鬼　富雄

天羽　利宏

小濱　覚

戎井　千恵子

瀬山　績

和田　昭

高瀬　哲司

上地　義徳

河原　史典

東根　源二

森　峯隆

森　敏弘

平山　信彦

瀧下　昭夫

細岡　秀博

山下　実

片山　恵介

新野　修治

田村　忠之

東　敏幸

戎井　政則

庄野　茂義

佐々木　良治

宇山　芳浩

瀧下　久代

内海　富男

荒木　みさ子

荒木　正徳

大中　清志

柏木　憲次

福島　正司

椋本　悦久

長船　利宏

福島　滝子

矢野　比代美

本田　敦彦

渡部　俊彦

泰地　弘次
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86

90

77

81

87

86

91

84

95

87

93

85

91

96

83

95

88

94

81

87

93

86

91

78

90

90

89

107

88

94

99

80

92

91

97

89

95

101

107

93

91

96

88

87

93

93

92

91

102

GROSS 順位 氏       名 HDCP ＮＥＴGROSS

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入 飛 入 飛 特賞

開催日:平成31年02月17日

グランドチャンピオン決定戦（休日）

コート・ベール徳島ゴルフクラブＯＵＴ:1･2･4･5･7･9  ＩＮ:10･13･14･15･16･18

47

50

47

57

48

53

51

58

58

52

44

54

44

48

55

48

53

63

61

54

57

55

21.6

14.4

14.4

31.2

14.4

24.0

31.2

34.8

27.6

24.0

13.2

79.4

79.6

80.6

80.8

81.6

82.0

82.8

84.2

84.4

85.0

85.8

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

武田　英雄

川野　照雄

三好　均

須藤　哲史

今治　清孝

山下　康信

田村　守通

稲飯　聡

豊朝　将方

青木　憲彦

八原　功

101

94

95

112

96

106

114

119

112

109

99

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・同ﾈｯﾄ優先:ＨＤＣＰ順･年長者上位
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